СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Новое Погорелово
от  14.11.2024 года                                                                                   № 34
        Экз.№ __
О нормативной стоимости 1 кв. м общей площади жилья
В соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации от 17.12.2010 г № 1050 « О Федеральной целевой программе «Жилище» на  2011-2015 годы», Постановлением Правительства Ульяновской области от 30.08.2010 № 31/281/-П» Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы» Совет депутатов решил:
        Совет депутатов р е ш и л:
         1.Утвердить нормативную стоимость 1 кв.м общей площади жилья по Новопогореловскому сельскому поселению для расчета размера субсидий молодым семьям: на приобретение готового жилого помещения в размере 28 (двадцать восемь тысяч) рублей, на создание объекта индивидуального жилищного строительства и на приобретение жилого помещения путем участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома в размере 26 550 ( двадцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят) рублей за 1 кв.м.
        2. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 25.03.2013 г№9 « О нормативной стоимости 1 кв.м общей площади жилья»

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Новопогореловское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области                                    Ш. А.Хакимов